

COZL/DZP/AS/3412/TP-83/21

Lublin, dnia 20.07.2021 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego na :

**„Dostawa różnego asortymentu medycznego (porty transanalne, worki do zbiórki stolca, matryce do siatkownicy, dreny do pompy ssąco- płuczającej na potrzeby COZL”
(Nr postępowania COZL/DZP/AS/3412/TP-83/21)**

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I. Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 2.3 - Kosztorys ofertowy

Czy Zamawiający, ze względu na fakt wycofania z produkcji wyrobu "Dreny do pompy ssąco płuczającej LEMKE APUH 302, wielorazowe - 20 zastosowań do dwóch worków, wyposażone w mikrochip, konieczne do zabiegów operacyjnych przeprowadzonych metoda laparoskopową", wyrazi zgodę na zmianę formularza ofertowego:

L P	ASORTYMENT	JEDN. MIARY	ILOŚĆ (A)	CENA JEDN. BRUTTO * (B)	WARTOŚĆ BRUTTO* (A)x(B)	Producent/ Numer katalogowy *	Nazwa na fakturze*
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Dreny do pompy ssąco płuczającej LEMKE APUH 302, jednorazowe , wyposażone w mikrochip, konieczne do zabiegów operacyjnych przeprowadzonych metoda laparoskopową. Każdy produkt musi być zapakowany pojedynczo.	Szt.	2000				
RAZEM							

Proponowane dreny jednorazowe są dedykowane przez producenta do pompy Zamawiającego, mają takie same parametry jak nieprodukowane już dreny wielorazowe.

Pozostawienie formularza ofertowego w obecnej formie spowoduje, że nie zostanie złożona żadna ważna oferta.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, strony zamienne w załączeniu.

Pytanie nr 2

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust.1, 2, 3:

Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych:

a) za zwłokę w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii (części) za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii (części)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

b) za zwłokę w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości 0,5% wartości brutto zareklamowanej partii (części) za każdy dzień zwłoki w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii (części).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

c) w przypadku 3 (trzy) krotnej zwłoki w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy w terminie 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia, a Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

II.

Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U.z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji warunków zamówienia:

1.

Zmiana – załącznika nr 2.3- kosztorys ofertowy, część 3- Dreny do pompy ssąco- płuczącej – **STRONY ZAMIENNE W ZAŁĄCZENIU**

2. Zmiana SWZ w pkt X.

Było

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 23.07.2021 r. do godziny 09:45** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.07.2021 r. o godzinie 10:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych)**.

Jest:

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie **do dnia 27.07.2021 r. do godziny 09:45** za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.07.2021 r. o godzinie 10:00** za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, **pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych)**.

3. Zmiana SWZ pkt XI.

Było:

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 12.08.2021r

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez **30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 25.08.2021r

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.